– Ufficio IX del M.E.F.; 

CONSIDERATA la prossima chiusura dell’esercizio finanziario 2025 

DISPONE 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2017-12-27;205

 di AVVIARE la fornitura in oggetto per l’importo di € 234,00 (euro 

duecentotrentaquattro/00) oltre IVA di legge; 

 di procedere mediante corrispondenza secondo gli usi del commercio consistente in un 

apposito scambio di lettere ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.lgs. 36/2023 e dell’art. 1350 

c.c., con l’Istituto Poligrafico e Zecca dello stato S.p.A.